[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420. г. Александровск-Сахалинский, ул.Советская 7, тел/факс (42434) 4 -21-95

E-mail: ASGORGO@SAKHALIN.RU

П Р И К А З  №  36
г.Александровск-Сахалинский                                                                          «30» мая 2016 г.

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета ГО «Александровск-Сахалинский район» и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета.

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.7 Решения Собрания городского округа  «Александровск-Сахалинский район» от 23.05.216 г. № 87 «О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета ГО «Александровск-Сахалинский район» и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  ГО «Александровск-Сахалинский район» утвержденный приказом финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район» от 26 ноября 2015 года № 87 следующие изменения:
1.1 в приложение № 15 к Порядку после строки

	1095
	перераспределение бюджетных ассигнований в пределах, предусмотренных главным распорядителям, средств бюджета на предоставление бюджетным учреждениям субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и субсидий на иные цели

Добавить строки  следующего содержания:
	1096
	Увеличение бюджетных ассигнований на сумму остатков средств  местного бюджета  по состоянию на 1 января 2016 года

	1097
	Изменения, вносимые в случае увеличения бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств в текущем финансовом году при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующему виду изменений не превышает 10 процентов

2. Настоящий приказ разместить на  официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Иные органы/финансовое управление/документы).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела.

	И.о.начальника финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район»
	О.В.Шолохова